БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН
АРАДАЙ ХУРАЛ

НАРОДНЫЙ ХУРАЛ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ТОГТООЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Пегасова Евгения Владимировича
на должность Председателя Счетной палаты

Республики Бурятия

На основании статьи 86 Конституции Республики Бурятия, статьи 25
Закона Республики Бурятия «О Народном Хурале Республики Бурятия»,
статьи 5 Закона Республики Бурятия «О Счетной палате Республики
Бурятия», статей 73, 124, 125, 126 Регламента Народного Хурала Республики
Бурятия Народный Хурал Республики Бурятия постановляет:

1, По результатам тайного голосования назначить Пегасова Евгения
Владимировича на должность Председателя Счетной палаты Республики
Бурятия со 2 ноября 2016 года.

2, Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Хурала
Республики Бурятия

г. Улан-Удэ
22 сентября 2016 года

№ 1938-V